
OBECNÍ 

ÚŘAD 

RUPRECHTOV     
 

________________________________________________________________ 
 

INFORMACE 

o konání zasedání Zastupitelstva obce Ruprechtov 

Obecní úřad Ruprechtov v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání zasedání Zastupitelstva obce 

Ruprechtov, svolaného starostou obce Bc. Ondřejem Špačkem v souladu s § 92 odst. 1 zákona 

o obcích. 

 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu v Ruprechtově 

Doba konání: středa 06. listopadu 2024 od 18:00 

 

Navržený program: 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Prodej obecního pozemku 

5. Výpůjčka obecního majetku 

6. Pachtovní smlouva 

7. Zřízení věcného břemene 

8. Přidělení zakázek 

9. Obecní kronika 

10. Rozpočtová opatření 

11. Podněty zastupitelstvu obce 

12. Různé 

13. Diskuze 

14.  Závěr 

 

Na zasedání, které je veřejné, zveme všechny občany. 

 

 



Obec Ruprechtov| Ruprechtov 155, 683 04 
IČO: 00292290, tel: +420 517 385 364 
www.ruprechtov.cz, e-mail: obec@ruprechtov.cz, ID datové schránky: a3ha8mu  
 

Současně svolávám členy zastupitelstva obce na pracovní poradu, která se koná před 

zahájením veřejného zasedání, tedy ve středu 06. listopadu 2024 v 17:30 v zasedací místnosti 

obecního úřadu. 

 

 

 

          Bc. Ondřej Špaček 

              starosta obce 

  

Vyvěšeno: 29. 10. 2024      Sňato: 


		2024-10-29T21:16:30+0100
	Ondřej Špaček




